

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-3586
Stavba: LC 726 CHLUMSKA



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 13.5.2024

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 426,57
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	67 426,57	14 159,60
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	81 586,17
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-3586

Stavba: LC 726 CHLUMSKA

Místo: Datum: 13.5.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		67 426,57	81 586,17
SO1	oprava lesní cesty	67 426,57	81 586,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC 726 CHLUMSKA

Objekt:

SO1 - oprava lesní cesty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.5.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 426,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 426,57	21,00%	14 159,58
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 586,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC 726 CHLUMSKA

Objekt:

SO1 - oprava lesní cesty

Místo:

Datum: 13.5.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 426,57

HSV - Práce a dodávky HSV

67 426,57

1 - Zemní práce

10 445,20

5 - Komunikace pozemní

30 917,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 684,00

998 - Přesun hmot

3 380,07

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC 726 CHLUMSKA

Objekt:

SO1 - oprava lesní cesty

Místo:

Datum: 13.5.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 426,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 426,57
D	1		Zemní práce				10 445,20
1	K	111151511	Kosení zeleně v rovině nebo ve svahu v souvislé ploše šíře do 1,5 m	m	742,400	5,00	3 712,00
	PP		Kosení zeleně u krajnic lesních cest v rovině nebo svahu při souvislé ploše, šíře do 1,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151511				
	VV		krajnice (cca 80% celého úseku)				
	VV		464*2*0,8		742,400		
	VV		Součet		742,400		
2	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	10,000	72,00	720,00
	PP		Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezů do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111212311				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výřez náletových dřevin ve vzdálenosti 1,5 m od koruny lesní cesty				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
3	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	13,040	100,00	1 304,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151102				
	VV		průlehy				
	VV		(8+3)*1,2*0,4+(4+3)*1,2*0,4		8,640		
	VV		svodnice				
	VV		5*3*0,4*0,4		2,400		
	VV		výtluky				
	VV		10*0,2		2,000		
	VV		Součet		13,040		
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	82,640	35,00	2 892,40
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101				
	VV		rozprostření výkopku na předem určená místa				
	VV		13,04		13,040		
	VV		rozprostření nánosů z lesní cesty na předem určená místa				
	VV		696*0,1		69,600		
	VV		Součet		82,640		
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	151,400	12,00	1 816,80
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
	VV		lesní cesta				
	VV		105*1+40*0,5		125,000		
	VV		výtluky				
	VV		10+2		12,000		
	VV		průlehy				
	VV		8*1,2+4*1,2		14,400		
	VV		Součet		151,400		
D	5		Komunikace pozemní				30 917,30
6	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	24,400	219,00	5 343,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
			PP				
			Online PSC				
			VV				
			VV		10,000		
			VV				
			VV			14,400	
			VV			24,400	
7	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	158,900	73,00	11 599,70
			PP				
			Online PSC				
			P				
			VV				
			VV		125,000		
			VV				
			VV			14,400	
			VV				
			VV		12,000		
			VV				
			VV			7,500	
			VV		158,900		
8	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	137,000	102,00	13 974,00
			PP				
			Online PSC				
			P				
			VV				
			VV		125,000		
			VV				
			VV			12,000	
			VV				
			VV		137,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 684,00
9	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	25,000	100,00	2 500,00
			PP				
			Online PSC				
			VV				
			VV		25,000		
			VV			25,000	
10	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	696,000	29,00	20 184,00
			PP				
			P				
			VV				
			VV		696,000		
			VV			696,000	
	D	998	Přesun hmot				3 380,07
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	52,001	65,00	3 380,07
			PP				
			Online PSC				